A new kind of ‘rebirth’ for women and children living in conditions o 

marginalization”, per l’assegnazione di n. 1 Borsa della durata di 12 mesi, di cui laprof.ssa Anna 

Grazia Lopezè responsabile scientifico. Il costo della Borsa è pari ad un importo complessivo di € 

15.000,00 (quindicimila/00), omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Ente IRAP e prestatore e 

graverà sul Bilancio di Ateneo, sezionale del Dipartimento di Studi Umanistici, sui fondi del progetto 

PRIN 2022 PNRR “Phoenix. A new kind of ‘rebirth’ for women and children living in conditions of

[...]

selezione, e pertanto, è ammessa a fruire della Borsa per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del 

PRIN 2022 PNRR “Phoenix. A new kind of ‘rebirth’ for women and children living in conditions o 

marginalization”, sotto la guida del responsabile scientifico prof.ssa Anna Grazia Lopez. La Borsa dell’importo di 

€ 15.000,00 (quindicimila/00),avrà una durata di12 mesi, a decorrere dalla data di inizio dell’attività di ricerca 

da parte del borsista, così come documentato dal responsabile scientifico, alla cui attestazione il pagamento, 

da effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane subordinato.